0 600 8B2 102 — EasyPrune

Cislo 0 600 8B2 102
EAN 4059952647401
Kabel mikro USB v
Karton v

Technicka data

Technické udaje

Napéti akumulatoru

Doba nabijeni akumulatoru
Rozsah fezani, az

Pocet fezll na jedno nabiti akumulatoru az
Zaci systém

Rozméry naradi (D x S x V)
Hmotnost

Typ zastrcky

Hmotnost véetné obalu
Rozmeéry baleni (délka)
Rozméry baleni ($itka)
Rozmeéry baleni (vyska)

Rozméry baleni (D x S x V)

Funkce

Technologii Power Assist

Informace o hluku a vibracich

Hladina akustického tlaku

3,6V
35h

25 mm
450

obtok

250 x 31 x 85 mm
490 g
Mikro USB
0,84 kg
305 mm
107 mm
62 mm

305 x 107 x 62 mm

70 dB(A)
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0 600 8B2 102 — EasyPrune

Informace o prodeji

Pozice

Vétsi stfizna sila s technologii Power Assist Technology

Pfinos pro uzivatele

Snadné stfihani a prostiihavani stonkd a vétvi az do priméru 25 mm s pomocnym pohonem
Technologie Power Assist Technology automaticky nabidne pomoc, kdyz zaznamena odpor
Akumulatorova pohyblivost s 3,6V akumulatorem pro az 450 stfih(i na jedno nabiti
Pristfihavejte Cisté tenci i silnéjsi vétve pro podporu zdravého prostfihavani rostlin

Snadné a intuitivni pouziti jako u ru¢nich zahradnickych nlzek
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